
  Projekty uchwał NWZ Energa SA  

  w dniu 4 kwietnia 2024 roku 

 

PROJEKT 

 

1 
 

Załącznik Nr 1 

Uchwała Nr … 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą: ENERGA Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 5 ust. 3 

Regulaminu Walnego Zgromadzenia ENERGA Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku 

uchwala się co następuje:  

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie dokonuje wyboru Pana/Pani 

……....................................., na Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Projekty uchwał NWZ Energa SA  

  w dniu 4 kwietnia 2024 roku 

 

PROJEKT 

 

2 
 

 

Załącznik Nr 2 

 

Uchwała Nr … 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą: ENERGA Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: przyjęcia porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

ENERGA S.A. 

Działając na podstawie art. 409 § 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 6 ust. 1 

Regulaminu Walnego Zgromadzenia ENERGA Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku 

uchwala się co następuje:  

§ 1 

Walne Zgromadzenie Spółki postanawia przyjąć następujący porządek obrad Nadzwy-

czajnego Walnego Zgromadzenia ENERGA S.A.: 

1) Otwarcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

2) Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

3) Stwierdzenie prawidłowości zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

i jego zdolności do podejmowania uchwał. 

4) Przyjęcie porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

5) Podjęcie uchwał w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej spółki  

ENERGA Spółka Akcyjna. 

6) Podjęcie uchwały w sprawie poniesienia przez Spółkę kosztów zwołania 

i odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

7) Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



  Projekty uchwał NWZ Energa SA  

  w dniu 4 kwietnia 2024 roku 

 

PROJEKT 

 

3 
 

 

Załącznik Nr 3 

Uchwała Nr … 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą: ENERGA Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: odwołania Członka Rady Nadzorczej ENERGA Spółka Akcyjna  

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 17 ust. 2 

Statutu Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia:  

§ 1 

Odwołać Pana/Panią …………………………….  ze składu Rady Nadzorczej 

ENERGA Spółka Akcyjna oraz zajmowanej w Radzie Nadzorczej Spółki funkcji.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej powzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Projekty uchwał NWZ Energa SA  

  w dniu 4 kwietnia 2024 roku 

 

PROJEKT 

 

4 
 

Załącznik Nr 4 

Uchwała Nr … 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą: ENERGA Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: powołania Członka Rady Nadzorczej ENERGA Spółka Akcyjna  

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 17 ust. 2 

Statutu Spółki, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia:  

§ 1 

Powołać Pana/Panią ……………………………. do składu Rady Nadzorczej 

ENERGA Spółka Akcyjna do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej powzięcia. 



  Projekty uchwał NWZ Energa SA  

  w dniu 4 kwietnia 2024 roku 

 

PROJEKT 

 

5 
 

 

Załącznik Nr 5 

Uchwała Nr … 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki pod firmą: ENERGA Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: poniesienia przez Spółkę kosztów zwołania i odbycia Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia 

Działając na podstawie art. 400 § 4 Kodeksu spółek handlowych, Nadzwyczajne 

Walne Zgromadzenie postanawia: 

§ 1 

Koszty zwołania i odbycia niniejszego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia po-

nosi spółka ENERGA S.A. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

 


